РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022г.                                           №97                                    х. Камышевка

О признании утратившим силу
постановления Администрации

Камышевского сельского поселения

от 31.03.2017 №40-I

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и в целях приведения  нормативно - правовых актов в соответствии с законодательством, Администрация Камышевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим  силу постановление  Администрации Камышевского сельского поселения от 31.03.2017 №40-I «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения Апрышкину Т.В.

 Глава Администрации Камышевского

 сельского поселения

                В.Е.Канатова